
UCHWAŁA NR XVIII/197/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1, art. 34a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.1)), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/444/2009 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu 
Wynagradzania Nauczycieli (Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 147, poz. 1059 z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) udział w pracach przy przeprowadzaniu egzaminów w ostatnim roku nauki w szkole podstawowej, 
egzaminów maturalnych i egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe,”;

2) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu:

1) powierzenia wychowawstwa klasy w szkole podstawowej, szkole ponadpodstawowej w wysokości 300 złotych 
miesięcznie,

2) sprawowania funkcji opiekuna stażu, w wysokości 50 złotych miesięcznie,

3) sprawowania funkcji doradcy metodycznego w wysokości od 10% do 30% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela dyplomowanego, odpowiedniego dla posiadanego przez doradcę poziomu wykształcenia,

4) sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości 200 złotych 
miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1287,
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Małop. z 2010 r. Nr 99, poz. 627 i Nr 638, poz. 5212, z 2011 r. 

Nr 615 poz. 7332, z 2014 r. poz. 6641, z 2016 r. poz. 3602 i poz. 7563 oraz z 2018 r. poz. 7312.
Id: 277C69D8-A63D-4600-A379-A88F7039717B. Uchwalony Strona 1




